
........................................................………. Jelenia Góra, dnia .....................…...

........................................................……….

........................................................……….
(imię i nazwisko przedsiębiorcy albo nazwa osoby prawnej)

........................................................…….…

........................................................……….

………………………………………………..
(adres zamieszkania albo siedziba osoby prawnej)

NIP ………………………………………………..

O Ś W I A D C Z E N I E

Na  podstawie  art.  111 ust.  4  ustawy  z  dnia  26  października  1982  r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) 

oświadczam (y)

że wartość sprzedanych napojów alkoholowych*  w  20….... roku  wyniosła:

- do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa __________________zł ______ gr

- pow. 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) __________________zł ______ gr

- powyżej 18% zawartości alkoholu __________________zł ______ gr

*  zgodnie  z art.  21 ust.  1  pkt  8  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  jest  to  kwota  należna  sprzedawcy
za  sprzedane napoje alkoholowe, z uwzględnieniem podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego.

Adres placówki: Jelenia Góra, ulica ……........…..............................................................…….……………...

Rodzaj placówki: ....................................................................................................................……......……...

Powyższego  wyliczenia  dokonano  na  podstawie  …………………………………............................……..

.............................................................................................................................................................……...

Jednocześnie  informuję,  że  jest  mi  wiadomym,  iż  w  przypadku  złożenia  fałszywych  danych
w powyższym  oświadczeniu  -  zezwolenia  zostaną  cofnięte  zgodnie z art. 18 ust. 10 pkt 5 ustawy
o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi.
Przedsiębiorca,  któremu  cofnięto  zezwolenie,  może  wystąpić  o  ponowne  wydanie  zezwolenia  nie
wcześniej niż po upływie 3 lat od dnia wydania decyzji o jego cofnięciu.

.....................................................………...
      podpis(y)  składającego(ych)  oświadczenie

  w przypadku spółki cywilnej - podpisy wszystkich wspólników

Informuję,  że  do  rozliczenia  mnie  z  podatku  VAT  właściwym  jest  Urząd  Skarbowy  mieszczący  się

w ......................................................................................................................……............................…………….


